令和ji1年度熊本県ｔ域リハビリテーションま援センターil修会のご案|大|

(熊本県災害リハビリテーション推il!協議会第１回災害リハビリテーション研修会)

謹啓　秋冷の候、益４ご清祥のこととお慶ぴ串し上げます。

日11より、ｔ域リハビリテーション事業の推進ならぴに広域支援センターの運営に

ごJg力を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたぴ熊本県地域リハビリテーション支援センターの本年度第１回Ｗ修会

を下Ｅのとおり開ｔすることにしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、参加ご希■の;ぢは下Ｅ串Ｒ書により１１ｊｌ６日（水）までにＦＡＸ

（096-355-6507）にてごii送賜りますようよろしくお願い串し上げます。

敬　具

関係各Ｑ

令和jis年ＩＯＪﾖl

熊本ｔ域リハピリテーション支援協議会

会　長　福　E日　　　稿

日

場

演

講

記

時：令和ji;年１１ｊＥ１１１日（jl）午後７時～

所：熊本県・師会館　２階大ホール

Ｓ「災害時のむがまえ：ﾀ1ヽ部支援者として、受援者として」

Ｓ　宮崎大学・学部看護学科　1t!l域・精神看護学講座

教授　・　日EI　奈穂子　先!l

ＦＡＸ　０９６－３５５－6507（熊本県Ｋ師会　業務ｎａ行）

令和ｉ;年度熊本県ｔ域リハビリテーション支援センターil修会　串i！書

令加ji1年１１ｊｌ１１日り1）午後７時～

施　設　名

(髪望) 職　種 (ふりがな)
jこ　名

職　種

（　　　　　　　） （　　　　　　　）

（　　　　　　　） （　　　　　　　）

（　　　　　　　） （　　　　　　　）